
公式成績表

少年組 ノーマルヒル  個人競技
札幌市 2009/03/07 開始時間 15:15    終了時間 16:45

 FISコーディネーター 吉田　千賀 FIS  A 北島　光則 JPN  ジャンプ台名称: Miyanomori Jumping Hill 
 技術代表 ズールケ・リード USA  B 高橋　雅彦 JPN Normal Hill 82/JPN2 
 競技委員長 西川　亮 JPN  C 中津　信雄 JPN  ヒル サイズ(HS): 100 m 
 アシスタント TD ニマン・トム FIN  D 荒木　隆憲 JPN  K点: 90 m 

 E 渡部　絹夫 JPN  1m当たりの点数: 2.0 Points/m 

順位 Bib 名前 国名 速度 飛距離   飛距離点 飛型審判 飛型点 得点 順位 合計

所属 [km/h] [m] A B C D E
1 52 鈴木　　翔 JPN 82.4 77.0 34.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 82.0 1 82.0 

札幌手稲ｽｷｰ協会
2 50 原田　侑武 JPN 82.1 76.0 32.0 16.0 16.0 16.0 16.5 16.0 48.0 80.0 2 80.0 

札幌光星高
3 75 ﾃﾞｨｰﾀﾙﾄ　ﾄｰﾏｽ AUT 81.2 75.0 30.0 16.5 15.0 15.5 16.0 16.0 47.5 77.5 3 77.5 

 
4 66 ﾄﾞｩﾙｽﾞｨﾅ　ﾔﾝ SLO 82.4 74.0 28.0 16.0 15.5 16.0 15.5 16.5 47.5 75.5 4 75.5 

 
5 62 ｶﾙｸｶｲﾈﾝ　ﾕｯｼ FIN 82.0 73.5 27.0 16.0 15.5 16.0 15.5 15.0 47.0 74.0 5 74.0 

 
6 19 佐藤　幸椰 JPN 82.1 72.5 25.0 16.0 15.5 16.0 15.5 16.0 47.5 72.5 6 72.5 

石狩花川北中
7 8 黒川　友喜 JPN 82.3 72.0 24.0 15.5 15.5 16.0 15.5 15.5 46.5 70.5 7 70.5 

青森五所川原農林高
=8 73 渡部　弘晃 JPN 82.0 71.0 22.0 15.5 15.5 16.0 15.5 15.0 46.5 68.5 =8 68.5 

札幌日大高
=8 40 成田　祐介 JPN 82.2 72.0 24.0 14.5 15.0 15.0 14.5 16.0 44.5 68.5 =8 68.5 

下川商業高
10 6 山田　勇也 JPN 82.6 70.0 20.0 15.5 15.0 15.5 15.5 15.5 46.5 66.5 10 66.5 

小樽北照高
11 27 髙梨　寛大 JPN 83.1 70.0 20.0 14.5 14.5 15.0 14.5 14.5 43.5 63.5 11 63.5 

小樽北照高
12 12 瀬川　　友 JPN 81.1 68.0 16.0 15.0 15.5 16.0 15.0 15.5 46.0 62.0 12 62.0 

名寄中  
13 17 佐藤　正棋 JPN 81.4 67.5 15.0 15.5 15.5 16.0 15.5 15.5 46.5 61.5 13 61.5 

石狩花川北中
=14 43 細田　将太郎 JPN 82.6 68.5 17.0 14.0 14.5 15.0 14.5 14.5 43.5 60.5 =14 60.5 

北海高  
=14 31 岡田　欣也 JPN 82.4 67.5 15.0 15.5 14.5 15.5 15.5 14.5 45.5 60.5 =14 60.5 

札幌日大高
16 13 宮崎　龍生 JPN 82.3 66.5 13.0 15.5 14.5 16.0 15.0 15.0 45.5 58.5 16 58.5 

下川商業高
17 2 高橋　輝圭 JPN 82.5 64.5 9.0 15.0 15.0 15.5 15.0 15.0 45.0 54.0 17 54.0 

小樽北照高
18 15 宮下　功己 JPN 81.7 64.0 8.0 15.0 14.5 15.0 14.5 14.5 44.0 52.0 18 52.0 

余市高  
19 7 服巻　陸太 JPN 81.5 62.0 4.0 14.5 15.0 15.5 15.0 15.0 45.0 49.0 19 49.0 

札幌宮の森中
20 29 横川　良太 JPN 82.2 61.5 3.0 13.5 14.0 14.0 14.0 14.0 42.0 45.0 20 45.0 

長野白馬高
21 14 川股　優史 JPN 82.2 60.5 1.0 13.0 13.5 14.0 14.0 14.0 41.5 42.5 21 42.5 

余市西中
22 60 渡辺　知也 JPN 81.2 57.5 -5.0 13.5 13.5 14.0 13.5 14.0 41.0 36.0 22 36.0 

名寄中  
23 3 奈良　拓実 JPN 81.3 53.5 -13.0 13.5 13.0 14.0 15.0 14.0 41.5 28.5 23 28.5 

余市東中
16 滝沢　秀悟 JPN 棄権

下高井農林高
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第80回　宮様スキー大会国際競技会
Normal　Hill　Jumping

（ HS.100 ）
男子組

公式成績表

少年組 ノーマルヒル  個人競技
札幌市 2009/03/07 開始時間 15:15    終了時間

順位 Bib 名前 国名 速度 飛距離   飛距離点 飛型審判 飛型点 得点 順位 合計

所属 [km/h] [m] A B C D E

 気象情報
 時刻  天候 湿度 風速[m/s]

気温 雪温 [%] 最小 最大 平均

 1本目  15:10  くもり -4.1 -6.8 79.1 0.0 2.6 0.7
 2本目  

 競技情報
ゲート 転倒 飛距離[m] 速度[km/h]

最小 最大 平均 最小 最大 平均

 1本目 0 53.5 77.0 68.0 81.1 83.1 82.0
 2本目

技術代表 競技委員長

ズールケ・リード 西川　亮
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温度[℃]

競技者
エントリー人数 スタート人数 順位取得人数

24 23 23
23 0 0



公式成績表

成年組 ノーマルヒル  個人競技
札幌市 2009/03/07 開始時間 15:15    終了時間 16:45

 FISコーディネーター 吉田　千賀 FIS  A 北島　光則 JPN  ジャンプ台名称: Miyanomori Jumping Hill 
 技術代表 ズールケ・リード USA  B 高橋　雅彦 JPN Normal Hill 82/JPN2 
 競技委員長 西川　亮 JPN  C 中津　信雄 JPN  ヒル サイズ(HS): 100 m 
 アシスタント TD ニマン・トム FIN  D 荒木　隆憲 JPN  K点: 90 m 

 E 渡部　絹夫 JPN  1m当たりの点数: 2.0 Points/m 

順位 Bib 名前 国名 速度 飛距離   飛距離点 飛型審判 飛型点 得点 順位 合計

所属 [km/h] [m] A B C D E
1 53 山田　大起 JPN 83.2 89.5 59.0 17.5 17.0 17.0 18.0 18.0 52.5 111.5 1 111.5 

北野建設
2 38 松野尾  佳吾 JPN 82.0 86.0 52.0 17.0 17.0 17.5 17.5 17.0 51.5 103.5 2 103.5 

早　大
3 34 佐々木　悠兵 JPN 82.1 84.0 48.0 17.0 17.0 17.0 17.5 17.0 51.0 99.0 3 99.0 

日本空調サービス
4 61 小山内　佳彦 JPN 82.3 83.0 46.0 17.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 97.0 4 97.0 

東京美装
=5 70 坂野　幸夫 JPN 82.0 83.5 47.0 16.0 15.5 16.0 15.5 16.0 47.5 94.5 =5 94.5 

雪  印
=5 64 東    　輝 JPN 80.8 82.0 44.0 17.0 16.5 16.5 17.0 17.0 50.5 94.5 =5 94.5 

日本空調サービス
=7 65 船木　和喜 JPN 82.0 82.0 44.0 16.5 16.0 16.0 16.5 17.0 49.0 93.0 =7 93.0 

フィットスキー
=7 47 遠藤  友晃 JPN 82.0 81.5 43.0 16.5 16.0 17.0 17.0 16.5 50.0 93.0 =7 93.0 

明  大
9 77 ﾌﾞﾛﾀﾞｳﾌ　ﾌｪﾘｯｸｽ GER 83.0 81.5 43.0 16.5 16.5 16.5 17.0 16.5 49.5 92.5 9 92.5 

 
10 35 平林　秀太 JPN 81.9 81.0 42.0 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 91.5 10 91.5 

白馬村ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
11 37 高野　鉄平 JPN 82.0 80.0 40.0 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 89.5 11 89.5 

日本空調サービス
12 45 船渡  裕太 JPN 82.2 79.5 39.0 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 88.5 12 88.5 

中京大  
13 48 櫻井  一欽 JPN 82.0 79.5 39.0 16.5 16.0 16.0 16.5 16.5 49.0 88.0 13 88.0 

雪  印
14 23 岡　　 智史 JPN 81.1 80.0 40.0 16.5 15.5 15.5 15.5 16.5 47.5 87.5 14 87.5 

東洋大  
=15 46 伊藤  謙司郎 JPN 82.0 78.0 36.0 16.5 16.5 16.5 16.0 16.5 49.5 85.5 =15 85.5 

サッポロスキッド
=15 44 石澤    岳 JPN 82.1 78.5 37.0 16.0 16.5 16.0 16.0 16.5 48.5 85.5 =15 85.5 

雪  印
=15 39 櫻井  通裕 JPN 82.2 78.0 36.0 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 85.5 =15 85.5 

ｳｲﾝﾀｰｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ余市
18 32 伊藤　諒平 JPN 82.9 78.5 37.0 16.0 15.5 16.5 15.5 16.5 48.0 85.0 18 85.0 

日　大
19 42 遠藤　晃太 JPN 82.6 76.5 33.0 16.0 15.5 16.5 16.5 16.0 48.5 81.5 19 81.5 

アインズ
=20 71 細山  周作 JPN 82.5 75.5 31.0 16.0 16.5 16.0 16.0 16.0 48.0 79.0 =20 79.0 

雪  印
=20 49 西森  享平 JPN 81.0 75.5 31.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 79.0 =20 79.0 

丸善食品工業
=20 20 讃良　貴志 JPN 81.8 75.5 31.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 79.0 =20 79.0 

高翔会  
23 72 ﾎﾟｯﾋﾟﾝｶﾞｰ　ﾏﾇｴﾙ AUT 81.8 76.0 32.0 16.5 16.0 15.0 15.0 15.5 46.5 78.5 23 78.5 

 
24 67 吉岡　和也 JPN 81.9 75.0 30.0 16.0 15.5 16.0 15.5 16.0 47.5 77.5 24 77.5 

土屋ホーム
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第80回　宮様スキー大会国際競技会

Normal　Hill　Jumping

（ HS.100 ）

男子組

公式成績表

成年組 ノーマルヒル  個人競技
札幌市 2009/03/07 開始時間 15:15    終了時間

順位 Bib 名前 国名 速度 飛距離   飛距離点 飛型審判 飛型点 得点 順位 合計

所属 [km/h] [m] A B C D E
=25 68 遠藤　秀治 JPN 82.0 74.5 29.0 16.0 16.0 16.0 15.5 16.0 48.0 77.0 =25 77.0 

日  大
=25 56 梅崎　慶大 JPN 82.4 76.0 32.0 15.0 15.0 15.5 15.0 15.0 45.0 77.0 =25 77.0 

雪　印
27 33 山本  健太 JPN 82.6 74.5 29.0 16.0 15.5 15.5 16.5 16.0 47.5 76.5 27 76.5 

明　大
=28 76 ｳｨﾝｸﾗｰ  ﾀﾞｳﾞｨﾄﾞ GER 82.7 74.0 28.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 76.0 =28 76.0 

 
=28 63 ﾙｰﾄ　ｲｪｽﾊﾟｰ FIN 82.5 74.0 28.0 16.0 16.0 16.0 15.5 16.0 48.0 76.0 =28 76.0 

 
=30 41 高柳　太郎 JPN 82.7 75.5 31.0 14.5 14.5 15.0 15.0 15.0 44.5 75.5 =30 75.5 

日本空調サービス
=30 26 小澤  史弥 JPN 82.2 75.0 30.0 15.5 15.0 15.0 15.0 15.5 45.5 75.5 =30 75.5 

下川環境ｻｰﾋﾞｽ
32 36 舘岡  航平 JPN 81.9 73.0 26.0 16.0 15.0 16.0 16.0 16.0 48.0 74.0 32 74.0 

日　大
33 69 田中  翔大 JPN 82.1 72.5 25.0 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 73.0 33 73.0 

ﾌﾟﾗｲｽｽｷｰｸﾗﾌﾞ  
34 21 佐藤　貴憲 JPN 82.7 72.5 25.0 15.5 15.0 16.0 15.5 16.0 47.0 72.0 34 72.0 

明  大
35 18 澤谷  悠造 JPN 82.5 72.0 24.0 15.5 15.5 16.0 16.0 16.0 47.5 71.5 35 71.5 

明　大
36 28 吉田    功 JPN 82.5 72.0 24.0 16.0 15.0 15.5 15.5 15.5 46.5 70.5 36 70.5 

旭川大  
=37 57 遠藤  悠介 JPN 82.8 70.5 21.0 14.5 15.0 15.0 14.5 15.5 44.5 65.5 =37 65.5 

清光社ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
=37 25 丸山  直人 JPN 82.0 70.0 20.0 15.0 15.0 15.5 14.5 15.5 45.5 65.5 =37 65.5 

明  大
39 74 ﾄﾗｰﾅ　ｼﾝﾄﾞﾚ NOR 81.6 69.0 18.0 15.5 15.5 16.0 15.0 15.5 46.5 64.5 39 64.5 

 
40 51 長南    翼 JPN 82.1 69.5 19.0 14.5 15.0 15.0 14.5 15.5 44.5 63.5 40 63.5 

日　大
41 22 守田　将平 JPN 82.4 68.0 16.0 15.0 15.0 16.0 15.5 15.0 45.5 61.5 41 61.5 

札幌学院大
42 24 竹田  翔太 JPN 82.5 66.5 13.0 15.0 14.5 15.5 15.5 15.0 45.5 58.5 42 58.5 

札　大
43 30 和田  圭充 JPN 82.4 67.0 14.0 14.0 15.0 14.5 14.5 15.5 44.0 58.0 43 58.0 

日　大
44 5 山田　将平 JPN 82.5 66.0 12.0 15.0 15.0 16.0 15.0 15.0 45.0 57.0 44 57.0 

北翔大  
=45 10 高橋　竜二 JPN 81.8 61.0 2.0 14.5 15.0 15.5 15.0 14.5 44.5 46.5 =45 46.5 

ﾄﾖﾀ自動車北海道  
=45 9 上田　直樹 JPN 82.0 61.5 3.0 14.5 14.5 15.0 14.5 14.5 43.5 46.5 =45 46.5 

フィットスキー
47 4 仲村　友和 JPN 81.8 60.0 0.0 14.5 14.5 15.5 15.0 14.0 44.0 44.0 47 44.0 

ﾄﾖﾀ自動車北海道  
48 11 国沢　世那 JPN 81.7 60.5 1.0 13.5 14.0 14.0 14.0 14.0 42.0 43.0 48 43.0 

東京農大
59 岡部　孝信 JPN 棄権

雪  印
58 栃本　翔平 JPN 棄権

雪  印
55 竹内　　択 JPN 棄権

北野建設
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第80回　宮様スキー大会国際競技会

Normal　Hill　Jumping

（ HS.100 ）

男子組

公式成績表

成年組 ノーマルヒル  個人競技
札幌市 2009/03/07 開始時間 15:15    終了時間

順位 Bib 名前 国名 速度 飛距離   飛距離点 飛型審判 飛型点 得点 順位 合計

所属 [km/h] [m] A B C D E
54 渡瀬　雄太 JPN 棄権

雪  印

 気象情報
 時刻  天候 湿度 風速[m/s]

気温 雪温 [%] 最小 最大 平均

 1本目  15:10  くもり -4.1 -6.8 79.1 0.0 6.5 1.2
 2本目  

 競技情報
ゲート 転倒 飛距離[m] 速度[km/h]

最小 最大 平均 最小 最大 平均

 1本目 0 60.0 89.5 74.9 80.8 83.2 82.2
 2本目

技術代表 競技委員長

ズールケ・リード 西川　亮
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温度[℃]

競技者
エントリー人数 スタート人数 順位取得人数

52 48 48
48 0 0



公式成績表

壮年組 ノーマルヒル  個人競技
札幌市 2009/03/07 開始時間 15:15    終了時間 16:45

 FISコーディネーター 吉田　千賀 FIS  A 北島　光則 JPN  ジャンプ台名称: Miyanomori Jumping Hill 
 技術代表 ズールケ・リード USA  B 高橋　雅彦 JPN Normal Hill 82/JPN2 
 競技委員長 西川　亮 JPN  C 中津　信雄 JPN  ヒル サイズ(HS): 100 m 
 アシスタント TD ニマン・トム FIN  D 荒木　隆憲 JPN  K点: 90 m 

 E 渡部　絹夫 JPN  1m当たりの点数: 2.0 Points/m 

順位 Bib 名前 国名 速度 飛距離   飛距離点 飛型審判 飛型点 得点 順位 合計

所属 [km/h] [m] A B C D E
1 1 工藤　晃裕 JPN 78.8 35.0 -50.0 13.0 11.5 12.5 12.0 13.0 37.5 0.0 1 0.0 

小樽ｽｷｰ連盟

 気象情報
 時刻  天候 湿度 風速[m/s]

気温 雪温 [%] 最小 最大 平均

 1本目  15:10  くもり -4.1 -6.8 79.1 0.9 0.9 0.9
 2本目  

 競技情報
ゲート 転倒 飛距離[m] 速度[km/h]

最小 最大 平均 最小 最大 平均

 1本目 0 35.0 35.0 35.0 78.8 78.8 78.8
 2本目

技術代表 競技委員長

ズールケ・リード 西川　亮
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ジュリー 飛型審判員 ジャンプ データ

温度[℃]

競技者
エントリー人数 スタート人数 順位取得人数

1 1 1
1 0 0

第80回　宮様スキー大会国際競技会

Normal Hill Jumping
（ HS.100 ）
男子組



公式成績表

ノーマルヒル  個人競技
札幌市 2009/03/07 開始時間 15:15    終了時間

 FISコーディネーター 吉田　千賀 FIS  A 北島　光則 JPN  ジャンプ台名称: Miyanomori Jumping Hill 
 技術代表 ズールケ・リード USA  B 高橋　雅彦 JPN Normal Hill 82/JPN2 
 競技委員長 西川　亮 JPN  C 中津　信雄 JPN  ヒル サイズ(HS): 100 m 
 アシスタント TD ニマン・トム FIN  D 荒木　隆憲 JPN  K点: 90 m 

 E 渡部　絹夫 JPN  1m当たりの点数: 2.0 Points/m 

順位 Bib 名前 国名 速度 飛距離   飛距離点 飛型審判 飛型点 得点 順位 合計

所属 [km/h] [m] A B C D E
1 53 山田　大起 JPN 83.2 89.5 59.0 17.5 17.0 17.0 18.0 18.0 52.5 111.5 1 111.5 

北野建設
2 38 松野尾  佳吾 JPN 82.0 86.0 52.0 17.0 17.0 17.5 17.5 17.0 51.5 103.5 2 103.5 

早　大
3 34 佐々木　悠兵 JPN 82.1 84.0 48.0 17.0 17.0 17.0 17.5 17.0 51.0 99.0 3 99.0 

日本空調サービス
4 61 小山内　佳彦 JPN 82.3 83.0 46.0 17.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 97.0 4 97.0 

東京美装
=5 70 坂野　幸夫 JPN 82.0 83.5 47.0 16.0 15.5 16.0 15.5 16.0 47.5 94.5 =5 94.5 

雪  印
=5 64 東    　輝 JPN 80.8 82.0 44.0 17.0 16.5 16.5 17.0 17.0 50.5 94.5 =5 94.5 

日本空調サービス
=7 65 船木　和喜 JPN 82.0 82.0 44.0 16.5 16.0 16.0 16.5 17.0 49.0 93.0 =7 93.0 

フィットスキー
=7 47 遠藤  友晃 JPN 82.0 81.5 43.0 16.5 16.0 17.0 17.0 16.5 50.0 93.0 =7 93.0 

明  大
9 77 ﾌﾞﾛﾀﾞｳﾌ　ﾌｪﾘｯｸｽ GER 83.0 81.5 43.0 16.5 16.5 16.5 17.0 16.5 49.5 92.5 9 92.5 

 
10 35 平林　秀太 JPN 81.9 81.0 42.0 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 91.5 10 91.5 

白馬村ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
11 37 高野　鉄平 JPN 82.0 80.0 40.0 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 89.5 11 89.5 

日本空調サービス
12 45 船渡  裕太 JPN 82.2 79.5 39.0 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 88.5 12 88.5 

中京大  
13 48 櫻井  一欽 JPN 82.0 79.5 39.0 16.5 16.0 16.0 16.5 16.5 49.0 88.0 13 88.0 

雪  印
14 23 岡　　 智史 JPN 81.1 80.0 40.0 16.5 15.5 15.5 15.5 16.5 47.5 87.5 14 87.5 

東洋大  
=15 46 伊藤  謙司郎 JPN 82.0 78.0 36.0 16.5 16.5 16.5 16.0 16.5 49.5 85.5 =15 85.5 

サッポロスキッド
=15 44 石澤    岳 JPN 82.1 78.5 37.0 16.0 16.5 16.0 16.0 16.5 48.5 85.5 =15 85.5 

雪  印
=15 39 櫻井  通裕 JPN 82.2 78.0 36.0 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 85.5 =15 85.5 

ｳｲﾝﾀｰｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ余市
18 32 伊藤　諒平 JPN 82.9 78.5 37.0 16.0 15.5 16.5 15.5 16.5 48.0 85.0 18 85.0 

日　大
19 52 鈴木　　翔 JPN 82.4 77.0 34.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 82.0 19 82.0 

札幌手稲ｽｷｰ協会
20 42 遠藤　晃太 JPN 82.6 76.5 33.0 16.0 15.5 16.5 16.5 16.0 48.5 81.5 20 81.5 

アインズ
21 50 原田　侑武 JPN 82.1 76.0 32.0 16.0 16.0 16.0 16.5 16.0 48.0 80.0 21 80.0 

札幌光星高
=22 71 細山  周作 JPN 82.5 75.5 31.0 16.0 16.5 16.0 16.0 16.0 48.0 79.0 =22 79.0 

雪  印
=22 49 西森  享平 JPN 81.0 75.5 31.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 79.0 =22 79.0 

丸善食品工業
=22 20 讃良　貴志 JPN 81.8 75.5 31.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 79.0 =22 79.0 

高翔会  
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第80回　宮様スキー大会国際競技会

Normal　Hill　Jumping

（ HS.100 ）
男子組

公式成績表

ノーマルヒル  個人競技
札幌市 2009/03/07 開始時間 15:15    終了時間

順位 Bib 名前 国名 速度 飛距離   飛距離点 飛型審判 飛型点 得点 順位 合計

所属 [km/h] [m] A B C D E
25 72 ﾎﾟｯﾋﾟﾝｶﾞｰ　ﾏﾇｴﾙ AUT 81.8 76.0 32.0 16.5 16.0 15.0 15.0 15.5 46.5 78.5 25 78.5 

 
=26 75 ﾃﾞｨｰﾀﾙﾄ　ﾄｰﾏｽ AUT 81.2 75.0 30.0 16.5 15.0 15.5 16.0 16.0 47.5 77.5 =26 77.5 

 
=26 67 吉岡　和也 JPN 81.9 75.0 30.0 16.0 15.5 16.0 15.5 16.0 47.5 77.5 =26 77.5 

土屋ホーム
=28 68 遠藤　秀治 JPN 82.0 74.5 29.0 16.0 16.0 16.0 15.5 16.0 48.0 77.0 =28 77.0 

日  大
=28 56 梅崎　慶大 JPN 82.4 76.0 32.0 15.0 15.0 15.5 15.0 15.0 45.0 77.0 =28 77.0 

雪　印
30 33 山本  健太 JPN 82.6 74.5 29.0 16.0 15.5 15.5 16.5 16.0 47.5 76.5 30 76.5 

明　大
=31 76 ｳｨﾝｸﾗｰ  ﾀﾞｳﾞｨﾄﾞ GER 82.7 74.0 28.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 76.0 =31 76.0 

 
=31 63 ﾙｰﾄ　ｲｪｽﾊﾟｰ FIN 82.5 74.0 28.0 16.0 16.0 16.0 15.5 16.0 48.0 76.0 =31 76.0 

 
=33 66 ﾄﾞｩﾙｽﾞｨﾅ　ﾔﾝ SLO 82.4 74.0 28.0 16.0 15.5 16.0 15.5 16.5 47.5 75.5 =33 75.5 

 
=33 41 高柳　太郎 JPN 82.7 75.5 31.0 14.5 14.5 15.0 15.0 15.0 44.5 75.5 =33 75.5 

日本空調サービス
=33 26 小澤  史弥 JPN 82.2 75.0 30.0 15.5 15.0 15.0 15.0 15.5 45.5 75.5 =33 75.5 

下川環境ｻｰﾋﾞｽ
=36 62 ｶﾙｸｶｲﾈﾝ　ﾕｯｼ FIN 82.0 73.5 27.0 16.0 15.5 16.0 15.5 15.0 47.0 74.0 =36 74.0 

 
=36 36 舘岡  航平 JPN 81.9 73.0 26.0 16.0 15.0 16.0 16.0 16.0 48.0 74.0 =36 74.0 

日　大
38 69 田中  翔大 JPN 82.1 72.5 25.0 16.0 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 73.0 38 73.0 

ﾌﾟﾗｲｽｽｷｰｸﾗﾌﾞ  
39 19 佐藤　幸椰 JPN 82.1 72.5 25.0 16.0 15.5 16.0 15.5 16.0 47.5 72.5 39 72.5 

石狩花川北中
40 21 佐藤　貴憲 JPN 82.7 72.5 25.0 15.5 15.0 16.0 15.5 16.0 47.0 72.0 40 72.0 

明  大
41 18 澤谷  悠造 JPN 82.5 72.0 24.0 15.5 15.5 16.0 16.0 16.0 47.5 71.5 41 71.5 

明　大
=42 28 吉田    功 JPN 82.5 72.0 24.0 16.0 15.0 15.5 15.5 15.5 46.5 70.5 =42 70.5 

旭川大  
=42 8 黒川　友喜 JPN 82.3 72.0 24.0 15.5 15.5 16.0 15.5 15.5 46.5 70.5 =42 70.5 

青森五所川原農林高
=44 73 渡部　弘晃 JPN 82.0 71.0 22.0 15.5 15.5 16.0 15.5 15.0 46.5 68.5 =44 68.5 

札幌日大高
=44 40 成田　祐介 JPN 82.2 72.0 24.0 14.5 15.0 15.0 14.5 16.0 44.5 68.5 =44 68.5 

下川商業高
46 6 山田　勇也 JPN 82.6 70.0 20.0 15.5 15.0 15.5 15.5 15.5 46.5 66.5 46 66.5 

小樽北照高
=47 57 遠藤  悠介 JPN 82.8 70.5 21.0 14.5 15.0 15.0 14.5 15.5 44.5 65.5 =47 65.5 

清光社ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
=47 25 丸山  直人 JPN 82.0 70.0 20.0 15.0 15.0 15.5 14.5 15.5 45.5 65.5 =47 65.5 

明  大
49 74 ﾄﾗｰﾅ　ｼﾝﾄﾞﾚ NOR 81.6 69.0 18.0 15.5 15.5 16.0 15.0 15.5 46.5 64.5 49 64.5 

 
=50 51 長南    翼 JPN 82.1 69.5 19.0 14.5 15.0 15.0 14.5 15.5 44.5 63.5 =50 63.5 

日　大
=50 27 髙梨　寛大 JPN 83.1 70.0 20.0 14.5 14.5 15.0 14.5 14.5 43.5 63.5 =50 63.5 

小樽北照高
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所属 [km/h] [m] A B C D E
52 12 瀬川　　友 JPN 81.1 68.0 16.0 15.0 15.5 16.0 15.0 15.5 46.0 62.0 52 62.0 

名寄中  
=53 22 守田　将平 JPN 82.4 68.0 16.0 15.0 15.0 16.0 15.5 15.0 45.5 61.5 =53 61.5 

札幌学院大
=53 17 佐藤　正棋 JPN 81.4 67.5 15.0 15.5 15.5 16.0 15.5 15.5 46.5 61.5 =53 61.5 

石狩花川北中
=55 43 細田　将太郎 JPN 82.6 68.5 17.0 14.0 14.5 15.0 14.5 14.5 43.5 60.5 =55 60.5 

北海高  
=55 31 岡田　欣也 JPN 82.4 67.5 15.0 15.5 14.5 15.5 15.5 14.5 45.5 60.5 =55 60.5 

札幌日大高
=57 24 竹田  翔太 JPN 82.5 66.5 13.0 15.0 14.5 15.5 15.5 15.0 45.5 58.5 =57 58.5 

札　大
=57 13 宮崎　龍生 JPN 82.3 66.5 13.0 15.5 14.5 16.0 15.0 15.0 45.5 58.5 =57 58.5 

下川商業高
59 30 和田  圭充 JPN 82.4 67.0 14.0 14.0 15.0 14.5 14.5 15.5 44.0 58.0 59 58.0 

日　大
60 5 山田　将平 JPN 82.5 66.0 12.0 15.0 15.0 16.0 15.0 15.0 45.0 57.0 60 57.0 

北翔大  
61 2 高橋　輝圭 JPN 82.5 64.5 9.0 15.0 15.0 15.5 15.0 15.0 45.0 54.0 61 54.0 

小樽北照高
62 15 宮下　功己 JPN 81.7 64.0 8.0 15.0 14.5 15.0 14.5 14.5 44.0 52.0 62 52.0 

余市高  
63 7 服巻　陸太 JPN 81.5 62.0 4.0 14.5 15.0 15.5 15.0 15.0 45.0 49.0 63 49.0 

札幌宮の森中
=64 10 高橋　竜二 JPN 81.8 61.0 2.0 14.5 15.0 15.5 15.0 14.5 44.5 46.5 =64 46.5 

ﾄﾖﾀ自動車北海道  
=64 9 上田　直樹 JPN 82.0 61.5 3.0 14.5 14.5 15.0 14.5 14.5 43.5 46.5 =64 46.5 

フィットスキー
66 29 横川　良太 JPN 82.2 61.5 3.0 13.5 14.0 14.0 14.0 14.0 42.0 45.0 66 45.0 

長野白馬高
67 4 仲村　友和 JPN 81.8 60.0 0.0 14.5 14.5 15.5 15.0 14.0 44.0 44.0 67 44.0 

ﾄﾖﾀ自動車北海道  
68 11 国沢　世那 JPN 81.7 60.5 1.0 13.5 14.0 14.0 14.0 14.0 42.0 43.0 68 43.0 

東京農大
69 14 川股　優史 JPN 82.2 60.5 1.0 13.0 13.5 14.0 14.0 14.0 41.5 42.5 69 42.5 

余市西中
70 60 渡辺　知也 JPN 81.2 57.5 -5.0 13.5 13.5 14.0 13.5 14.0 41.0 36.0 70 36.0 

名寄中  
71 3 奈良　拓実 JPN 81.3 53.5 -13.0 13.5 13.0 14.0 15.0 14.0 41.5 28.5 71 28.5 

余市東中
72 1 工藤　晃裕 JPN 78.8 35.0 -50.0 13.0 11.5 12.5 12.0 13.0 37.5 0.0 72 0.0 

小樽ｽｷｰ連盟
59 岡部　孝信 JPN 棄権

雪  印
58 栃本　翔平 JPN 棄権

雪  印
55 竹内　　択 JPN 棄権

北野建設
54 渡瀬　雄太 JPN 棄権

雪  印
16 滝沢　秀悟 JPN 棄権

下高井農林高
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順位 Bib 名前 国名 速度 飛距離   飛距離点 飛型審判 飛型点 得点 順位 合計

所属 [km/h] [m] A B C D E

 気象情報
 時刻  天候 湿度 風速[m/s]

気温 雪温 [%] 最小 最大 平均

 1本目  15:10  くもり -4.1 -6.8 79.1 0.0 6.5 1.0
 2本目  

 競技情報
ゲート 転倒 飛距離[m] 速度[km/h]

最小 最大 平均 最小 最大 平均

 1本目 0 35.0 89.5 72.1 78.8 83.2 82.1
 2本目

技術代表 競技委員長

ズールケ・リード 西川　亮
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温度[℃]

競技者
エントリー人数 スタート人数 順位取得人数

77 72 72
72 0 0




